[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	Об индексации ежемесячного вознаграждения приемным родителям в Камчатском крае в 2018 году

В соответствии с Законом Камчатского края от 28.04.2008 № 37 «О размере вознаграждения приемным родителям в Камчатском крае и о порядке его выплаты»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проиндексировать с 1 января 2018 года ежемесячное вознаграждение приемным родителям в Камчатском крае на 4,0 процента.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.
Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин